ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2024-01-10-003232-a
Найменування замовника: КП "ХАРКІВСПЕЦБУД"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
32168454
Місцезнаходження замовника: 61001, Україна, Харківська область, Харків
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 : 44510000-8 Знаряддя (Ручні знаряддя
різні)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Ножівка по дереву
400мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
22 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Ножиці по металу
прямі 250мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
65 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Пензлик 2"
тип"Стандарт"
натуральний ворс
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
250 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Пензлик 4"
тип"Стандарт"
натуральний ворс
ДК 021:2015:
44511000-5 — Ручні
знаряддя
50 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Шпатель 250мм ДК 021:2015:
44511000-5 — Ручні
знаряддя
100 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Шпатель 350мм ДК 021:2015:
44511000-5 — Ручні
знаряддя
100 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Шпатель 450мм ДК 021:2015:
44511000-5 — Ручні
знаряддя
70 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Пістолет для
монтажної піни
FG-3102
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
70 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Свердло 06х150x210
мм
ДК 021:2015:
44512900-1 —
Свердла, жала до
викруток та інше
приладдя
100 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Свердло 10х540x600
мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
30 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Свердло 12х540x600
мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
20 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Ручка для мінівалика
пластикова 6/100мм
ДК 021:2015:
44512930-0 — Руків’я
інструментів
135 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Ручка для валика
пластикова 8/250мм
ДК 021:2015:
44512930-0 — Руків’я
інструментів
110 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Мінівалик малярний
6х30х100мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
120 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Ванночка малярна
310х350 мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
90 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Насадка викруткова
PH2 x 25 мм. HEX 1/4",
ДК 021:2015:
44512800-0 —
Викрутки
3 пачка 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Насадка торцева 6-гр.
магнітна YATO : 6-гр.
хвостовик Ø= 1/4", М
8, L= 48 мм
ДК 021:2015:
44512800-0 —
Викрутки
115 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Тримач магнітний
викруткових насадок
YATO : 1/4", L= 60 мм
ДК 021:2015:
44512800-0 —
Викрутки
40 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Свердло по металу Ø=
10.0 мм, l= 133/87 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
10 пачка 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Свердло по металу Ø=
12.0 мм, l= 151/101 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
10 пачка 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Свердло по металу Ø=
4,0 мм, l= 75/43 мм
ДК 021:2015:
44512900-1 —
Свердла, жала до
викруток та інше
приладдя
10 пачка 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Свердло по металу Ø=
6.0 мм, l= 93/57 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
10 пачка 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Свердло по металу Ø=
8.0 мм, l= 117/75 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
10 пачка 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Пензель-макловиця
малярний
b=150мм,h=50мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
150 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Ніж з висувним лезом
з відломними
сегментами : M= 25
мм
ДК 021:2015:
44512700-9 —
Напилки чи рашпілі
100 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Леза змінні M= 25 мм. ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
100 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Кюветка для
розкочування валика
150х300 мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
90 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Шпатель 100мм ДК 021:2015:
44511000-5 — Ручні
знаряддя
200 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Свердло 10х400x460
мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
65 штуки 61001, Україна,
Харківська
область, Харків
до 31 грудня
2024
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Вартість (ціна) товару включає в себе
вартість тари (упаковки) товару,
вартість доставки товару,
навантаження, розвантаження, а також
компенсацію будь-яких та всіх
понесених Постачальником витрат,
пов’язаних з виконанням Договору та не
може відрізнятися від умов пропозиції в
сторону збільшення протягом 120 днів
Оплата товару здійснюється Покупцем в
безготівковій формі шляхом
перерахування коштів на поточний
рахунок Постачальника протягом 180
робочих днів з моменту поставки партії
товару згідно накладних, оформлених
належним, чином за наявності
бюджетного фінансування. Джерело
фінансування: кошти Харківської
міської територіальної громади. Строк
поставки товару: до 31.12.2024 р. Місце
поставки Товару – 610001 Україна,
Харківська область, м.
Харків(детальніше зазначається в
кожній письмовій заявці). Постачальник
здійснює поставку товару протягом 2
(двох) робочих днів з дня отримання
письмової заявки Покупця в залежності
від потреби, що надсилається на
електрону адресу або за телефоном
Постачальника, транспортом
Постачальника та за його рахунок,
включаючи розвантаження Не є
підставою для господарсько-правової
відповідальності Замовника фактична та
юридична неможливість оплати
грошового зобов’язання виконаної
Постачальником поставки товару у
результаті не виділення необхідних
бюджетних коштів Замовнику за цим
цільовим призначенням або виділення
таких коштів із затримкою.
Пiсляоплата 180 Робочі 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ "БАСКО"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
159 999,00 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 203000 UAH